
OBJEDNÁVKA

 
Číslo VZ : 23.5.2022

Elccs $ r.o.

CZ6J5ÍI4M3DIČ; CZOO064581

r

Stránka 1 z 2

. sídlo: 
i

ČCLS ■

GUE 
G A 
G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PR/\HY
Odbor služeb

30.6.2022
Nová úřední budova

IČO: 
kotitakuii 
osoba: 
icl. spojení; 
fax: 
c-inail:

o dani přidané

PRA|HA |
PRA
PRA
PRA

Cena za předmět pí oč ní bez DPH:
'cena ;ť *i(ir a wpřfkrf^iieiná a zahrmije xe^n' náklady 
í.',(/áax>aielc vv^-jioíí/w u soi^iihni s r*all:ac< iiňJwiu plntníj
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
.'HPII h<>^ rí«t»"»v-l» nri'">">h

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termio plněni;
Místo plnění:

148 708,00 | Kc

T?Tw,no’ Kč
 14 dnu |

Lisabonská 799/8 
: 191) 00 Praha 9 
161504513 DIČ:

j Sídlo.

_____i kontaktní
| osoba:
■ tel. soojeni:
; fax:j e-mail:  

!~Název zakázky: i Nová úřední budova : dodávka magnetických kontaktu 

i Předmět plnění: I Na základě uzavřené rámcové dohody č. DOH'Oi/01/0001610/zOlS a c*lc V asi
I ' cenové nabídky č NO101-10021 -22 ze dne 23.05.2022 (která ,|C nedílnou součástí teto ■
1 : objcdaávkv) objednáváme u Váš dodávku magnetických kontaktů.

  | budovy : Nová úřední budova   i  

Datum vyslavení: |

Objednatel: | Hlavní město Praha : Dodavatel:
• zastoupené Ing. Lukášem Stránským,
, pověřený řízením odboru služeb
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

■ 00064581

DOH/01/021/0016I0/2018 
 objednávka č. 84

Objednávka je uzavírána ve smyslu S 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni vcřejnvch zakázek, v platném 
míní. V souladu se zákonem č. S9 2012 Sb, občanský zákoník, ve zněn i pozdějších nfedpisú. sc akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem □ Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odiiiěnu.

|’ro úéclv režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hoiiiKiiy* ve znění pozdějších předpisů, vystupuje lil. in.jako osoba povinna k dmu:

Platební podmínky:
1 Cena za předmět pinčni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury);< uhrazena 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2 V vstaveny daňový dok lad (faktura) musí obsah ov at náležitost t ve s m v s lu zákon a č 2 3 52 004 Sb.: 

hodnoty a náležiíosii podle t 435 občanského zákoníku.
3. Vy slav en v d aňový d o k I ad (faktu i a) bu d c d ák obsah o v ut předmč t a čí s I o obi dn a vky. m ísto a tem t m pl rrf n; vče nič 

rvzpisu položek dle předmětu pln čni Onateriát. doprava, práce, prsp výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod ).

4. V případ5. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto objednávce, je Objednatel optavněn oanovy 
doklad (fakiuru) vráut Dodavateli k oprav č.-do plněn i. V lakovém phpadč se přeruší plynuti Ibóiy splněn ;.’>(> .> m>.? 
lbů tu splatnosti začne plynou! od data doručení opraveného daňového dokladu.- fakuiry objednateli.



Y

!

3.

b.

2 3 -05- 2032V Praze dne;

Za Objednatele:

pověřený rízenhn odbom služeb

Dodavatel akceptuje luto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V . 

Dodavatele:
iltes, s r.o.

Suatika 2 z 2

4.
5.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb

■i

"pR AIH A 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

dne: '^WL

Další podmínky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v ceiťíálni evidenci 

smluv (C ES} vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupna a která obsahuje údaje o jejich účastníc íc h, 
předmětu. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text

2. Smluvní sraný prohlaiuji, 2c skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
5 5(J4 občanského zákoníku a udělují svolení k jejích užili a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v rcgíairu smluv dle zakooa 
č. 540/2015 Sb . o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těch (o smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje vy třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objeduatel 4 jeden Dodavatel.
Txh> objednávka může bú měněnu nebo zmScna pouze písemně, a to v případě změn objednávky’ číslovanými 
dodatky, které musí byt podepsány oběma smluv ním i stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceplrtui léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdéji do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní saukce:
1. Při prodlení Dodavatele $ předáním předmětu plnění dle léto objednávky zapkalí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu vc výši 0.05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v tělo objednávce, a to zu kaídy 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti

2. Dod avatel je pov i octi smluvil í pokutu unradi? na vý rvu Objednáte le do 5 dnů od jej ího doni čen í


